CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

CONSELHO REGIONAL  DE QUÍMICA-CRQ-11ª

 Avenida Jerônimo de Albuquerque,s/n-Sala 01-Casa do Trabalhador

Bairro: Calhau- CEP 65074-220- São Luís-Maranhão-Fone: (098)3246-2651/5194; Fax: (098)3246-7717

 E-Mail: crq11@elo.com.br/ Site: www.crq11.org.br

C.G.C. nº 10338929/0001-89

PORTARIA Nº 005/2019

Designa servidor para exercer função de

Ouvidor

  O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA-11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução Normativa nº 84,

Lei nº 2.800/56 e Regimento Interno, ad referendum da plenária,

  R E S O L V E:

  Art. 1º - DESIGNAR, para a atividade de OUVIDORA do Conselho a

Assistente Administrativo VILENNA OLIVEIRA BEZERRA, inscrita RG nº

033774356209-7 SSP/MA e no CPF nº  604.119.423-95

.  Art. 2º DESIGNAR a Ouvidora, a função de “Autoridade de

Monitoramento” do Serviço de Informação do Cidadão (SIC).

  Art.3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  São Luís (MA), 08 de Abril de 2019.

   Dr. JOSÉ RIBAMAR CABRAL LOPES

   Presidente do CRQ-11ª Região

mailto:crq11@elo.com.br/